Приложение № 1
к Положению о Молодежных
избирательных комиссиях

ПРОТОКОЛ №_____

__________________________________________________________________________
                                                    (указывается полное наименование избирательной комиссии)

по выдвижению кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии
___________________________________________________

                                                                            (Приднестровья/наименование города, района)

«____» ________________ 20____ года      _____________________
                       (место проведения собрания)

Присутствовали:
Председатель комиссии_____________________________________
                                                                   (фамилия, инициалы)
Секретарь комиссии_____________________________________
                                                                   (фамилия, инициалы)

Члены комиссии: ________________________________________________________________
                                                                   (фамилии, инициалы)

_________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Выдвижение кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии
_____________________________________________

   (Приднестровья/наименование города, района)

Выступили:_______________________________________________________________________
                                                    (фамилия, инициалы выступившего)
с предложением выдвинуть кандидатом в состав Молодежной избирательной комиссии
____________________________________________ гражданина (гражданку) Приднестровской

  (Приднестровья/наименование города, района)

Молдавской Республики ______________________________________________________________.
                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
Год рождения _______________________, образование ____________________________________

Место прописки (регистрации), место фактического проживания (если место прописки и
место фактического проживания не совпадают) _________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Место работы, службы, учебы и должность ______________________________________________
       (при наличии, при отсутствии – род занятий)

_________________________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатом в состав Молодежной избирательной комиссии
____________________________________________ гражданина (гражданку) Приднестровской

(Приднестровья/наименование города, района)
Молдавской Республики ___________________________________________________________.
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество)
2. Направить настоящий протокол в адрес ____________________________________________.

                                                                                                  (ЦИК ПМР/ТИК города, района)

Результаты голосования:
«За» ____________,
«Против» ________ ,

     «Воздержались»_______.

М. П.
Председатель комиссии  __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Секретарь комиссии   __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Приложение № 2
к Положению о Молодежных
избирательных комиссиях

ПРОТОКОЛ №_____

собрания ______________________________________________________________
                     (молодежной организации, избирательного, общественного объединения) нужное указать)

____________________________________________________________________________
                                    (наименование организации, объединения)

по выдвижению кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии
___________________________________________________

 (Приднестровья/наименование города, района)

«____» ________________ 20____ года      _____________________
                       (место проведения собрания)

Присутствовали _________________________ человек (список прилагается)

Руководитель организации, объединения _______________________________
                                                                                                                    (фамилия, инициалы)
Секретарь _______________________________
                                             (фамилия, инициалы)

Повестка дня:

1. Выдвижение кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии
_____________________________________________

  (Приднестровья/наименование города, района)

Выступили:_______________________________________________________________________
                                                    (фамилия, инициалы выступившего)
с предложением выдвинуть кандидатом в состав Молодежной избирательной комиссии
____________________________________________ гражданина (гражданку) Приднестровской

(Приднестровья/наименование города, района)

Молдавской Республики ______________________________________________________________.
                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
Год рождения _______________________, образование ____________________________________

Место прописки (регистрации), место фактического проживания (если место прописки и
место фактического проживания не совпадают) _________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Место работы, службы, учебы и должность ______________________________________________
       (при наличии, при отсутствии – род занятий)

____________________________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатом в состав Молодежной избирательной комиссии
____________________________________________ гражданина (гражданку) Приднестровской

 (Приднестровья/наименование города, района)

Молдавской Республики ___________________________________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество)

2. Направить настоящий протокол в адрес ____________________________________________.

                                                                                                         (ЦИК ПМР/ТИК города, района)

Результаты голосования:
«За» ____________,
«Против» ________ ,

     «Воздержались»_______.

М. П.
Председатель собрания  __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)
Секретарь собрания   __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Приложение
к Протоколу собрания избирателей
№ ___ от  «___» ______ 20___г.

Список

участников собрания
______________________________________________________________

                     (молодежной организации, избирательного, общественного объединения) нужное указать)
____________________________________________________________________________

                                    (наименование организации, объединения)
по выдвижению кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии

___________________________________________________
(Приднестровья/наименование города, района)

№
п/п

ФИО Год
рождения

(в возр.
18 лет –
день и
месяц)

Граждан
ство

Адрес места жительства

Подпись

М.П.
Председатель собрания  __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания   __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Приложение № 3
к Положению о Молодежных
избирательных комиссиях

ПРОТОКОЛ №_____

собрания избирателей
по месту______________________________________________

(работы, службы, учебы, жительства) нужное указать)
____________________________________________________________________________

           (наименование места работы, службы, учебы, адрес места жительства)
по выдвижению кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии

___________________________________________________
     (Приднестровья/наименование города, района)

«____» ________________ 20____ года      _____________________
                       (место проведения собрания)

Присутствовали _________________________ человек (список прилагается)

Повестка дня:

2. Выборы председателя и секретаря собрания избирателей.
3. Выдвижение кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии

_____________________________________________
  (Приднестровья/наименование города, района)

1. Выборы председателя и секретаря собрания избирателей.

Предложены кандидатуры:
на должность председателя
 (фамилия, имя, отчество)

на должность секретаря
 (фамилия, имя, отчество)

Решили:
1) Избрать председателем собрания избирателей

 ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

2) Избрать секретарем собрания избирателей

_________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:
«За» ____________,
«Против» ________ ,
«Воздержались»_______.

2. Выдвижение кандидата в состав Молодежной избирательной комиссии
_____________________________________________
                   (Приднестровья/наименование города, района)

Выступили:_______________________________________________________________________
                                                    (фамилия, инициалы выступившего)
с предложением выдвинуть кандидатом в состав Молодежной избирательной комиссии
____________________________________________ гражданина (гражданку) Приднестровской

  (Приднестровья/наименование города, района)

Молдавской Республики ______________________________________________________________.
                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

Год рождения _______________________, образование ____________________________________

Место прописки (регистрации), место фактического проживания (если место прописки и
место фактического проживания не совпадают) _________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Место работы, службы, учебы и должность ______________________________________________
       (при наличии, при отсутствии – род занятий)

____________________________________________________________________________________________________________

РЕШИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатом в состав Молодежной избирательной комиссии
____________________________________________ гражданина (гражданку) Приднестровской

  (Приднестровья/наименование города, района)

Молдавской Республики ___________________________________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество)

2. Направить настоящий протокол в адрес ____________________________________________.

                                                                                                         (ЦИК ПМР/ТИК города, района)

Результаты голосования:
«За» ____________,
«Против» ________ ,

     «Воздержались»_______.

М. П.*
Председатель собрания  __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)
Секретарь собрания   __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Приложение
к Протоколу собрания избирателей
№ ___ от  «___» ______ 20___г.

Список

участников собрания избирателей по выдвижению кандидата в состав
Молодежной избирательной комиссии ________________________________________

                                                                                      (Приднестровья/наименование города, района)
по месту______________________________________________

(работы, службы, учебы, жительства)
_____________________________________________________________________________

                  (наименование места работы, службы, учебы, адрес места жительства)

№
п/п

ФИО Год
рождения

(в возр.
18 лет –
день и
месяц)

Граждан
ство

Место работы, службы,
учебы и должность, адрес

места жительства**

Подпись

М.П.*
Председатель собрания  __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

Секретарь собрания   __________________            _____________________
      (подпись)                          (фамилия, инициалы)

* - оттиск печати не проставляется в случае проведения собрания по месту жительства
** - место работы, службы, учебы и должность не указываются в случае проведения собрания по
месту жительства; адрес места жительства не указывается в случае проведения собрания по
месту работы, службы, учебы

Приложение № 4
к Положению о Молодежных
избирательных комиссиях

В ____________________________________
                         (ЦИК ПМР/ТИК города, района)
______________________________________
гр.____________________________________
           (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Даю согласие на назначение меня членом Молодежной избирательной комиссии

_________________________________________________________________________.
                     (Приднестровья/наименование города, района)

С требованиями Положения о Молодежной избирательной комиссии ознакомлен.
О себе сообщаю следующие сведения:

1. Ф.И.О. (полностью, в именительном падеже)

2. дата рождения (число, месяц, год)

3. адрес места жительства (по прописке,
регистрации) и адрес места
фактического проживания (если место
прописки и место фактического
проживания не совпадают)

1.

2.

4. образование

5. основное место работы, службы,
учебы (в случае отсутствия основного
места работы, службы, учебы – род
занятий)

6. занимаемая должность

7. Паспортные данные (номер, серия,
кем и когда выдан)

8. сведения о наличии гражданства
Приднестровской Молдавской
Республики

9. сведения о наличии членства в
молодежной организации,
избирательном, общественном
объединении

10. Контактные телефоны

11. Электронный адрес

       ___________  _____________________________  _______________________

        дата                                   ФИО              подпись

Примечание: к заявлению прилагаются копии документов, подтверждающих

указанные в заявлении сведения, фото (3 х 4) – 2 шт.